OFC-1VCR - 1042023
Código de validação: 18B8CFE164

Coroatá, 15 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador
José de Ribamar Froz Sobrinho
Corregedoria-Geral de Justiça

Ref.: Escala de Plantão do Recesso Forense e Escala de Plantão de 2024 (OFC-
GCGJ - 21472023)

Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral,

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência, informo abaixo a escala
de plantão do recesso forense e encaminho em anexo a escala de plantão de 2024 do
Fórum da Comarca de Coroatá.

ESCALA DE PLANTÃO - RECESSO FORENSE

Período Plantonista Servidores

20/12/2023 a 24/12/2023 1ª Vara

Secretários:
Luciana Melo Leão de Sousa - Titular

(99) 99194-8802
Deyvison Rogério dos S. Rodrigues -

Substituto
(99) 98234-2315

Oficial de Justiça:
Djalma Vieira Pereira

(99) 98192-4406

25/12/2023 a 31/12/2023 2ª Vara

Secretários:
Fernanda Oliveira Pinheiro - Titular

(98) 98882-6417
Izaías Sousa da Costa - Substituto

(99) 98151-4232
Oficial de Justiça:

Antonio Sandro Soares Pereira
(99) 99952-0039

Secretários:
Luciana Melo Leão de Sousa - Titular

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça
1ª Vara da Comarca de Coroatá

OFC-1VCR - 1042023 / Código: 18B8CFE164

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Atenciosamente,

ANELISE NOGUEIRA REGINATO
Juíza de Direito, Respondendo Pela Diretoria do Fórum

1ª Vara da Comarca de Coroatá
Matrícula 149427

Documento assinado. COROATÁ, 15/12/2023 21:07 (ANELISE NOGUEIRA REGINATO)

01/01/2024 a 07/01/2024 1ª Vara

(99) 99194-8802
Deyvison Rogério dos S. Rodrigues -

Substituto
(99) 98234-2315

Oficial de Justiça:
Guilherme Aguiar Martins

(99) 98449-8879

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça
1ª Vara da Comarca de Coroatá

OFC-1VCR - 1042023 / Código: 18B8CFE164

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php